
 
 
 

 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ТАТАРБУНАРСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

БОРИСІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ТАТАРБУНАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ   
 

НАКАЗ 
 

11.10.2022                                       с. Борисівка                                     №  100-о/д 
 

Про організацію освітньої діяльності в 
дистанційному режимі з 11.10.2022 
 
 
 

Згідно з листом відділу освіти Татарбунарської міської ради від 
11.10.2022 01-14/839, на виконання  розпорядження голови Одеської  обласної  
військової адміністрації від 10.10.2022 № 631/А-2022 «Про організацію 
освітньої діяльності у закладах освіти» та листа Департаменту освіти і науки   
Одеської  обласної  державної адміністрації від 10.10.2022 № 
3379/07/05.1-2/2-22/631/А-2022 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Організувати освітній процес з використанням технологій 
дистанційного навчання  для всіх здобувачів освіти 1-11 класів 11.10.2022 до 
окремого розпорядження начальника Одеської обласної військової 
адміністрації. 

2. Заступнику директора з НВР Риммі ГЛАТКІЙ: 
2.1. Вжити заходів щодо широкого інформування батьків та педагогів 

щодо особливостей освітньої діяльності, розмістивши інформацію на 
офіційному сайті закладу освіти. 

11.10.2022 
2.2. Забезпечити координацію роботи щодо виконання цього  наказу. 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Директор закладу освіти:​ ​ ​ ​ Олександр КОМЕРЗАН 
 
 
 
 
З наказом ознайомлена: 
Римма Глатка__________ 
 


